

P.č.	Administrativní budova A - oprava soc. zařízení, místnosti č. 114,115,124,125,226,227,326,327,353,354,453 a 454	Kód ceníku	Množství	Dodávka	cena celkem
------	---	------------	----------	---------	-------------

DEMONTÁŽE					500 170,00
Demontáž WC a pisoárů	ks	52,0	480,00		24 960,00
Demontáž umyvadel	ks	36,0	365,00		13 140,00
Demontáž baterií	ks	36,0	285,00		10 260,00
Demontáž sprch. baterie	ks	4,0	385,00		1 540,00
Demontáž sprch. zástěny	ks	4,0	1 250,00		5 000,00
Demontáž obkladů	m2	767,0	245,00		187 915,00
Demontáž dlažeb	m2	241,0	265,00		63 865,00
Demontáž vodovodního potrubí	m	126,0	235,00		29 610,00
Vybourání podkladních betonů	m2	241,0	680,00		163 880,00
ROZVODY VODY + ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY včetně souvisejících stavebních prací a montáže					845 940,00
Umyvadlo 56 cm	ks	36	1 900,00		68 400,00
Sifon umyvadlový	ks	36	685,00		24 660,00
Baterie dřezová	ks	36	2 450,00		88 200,00
Baterie sprchová	ks	5	4 560,00		22 800,00
Sprchová zástěna	ks	5	12 150,00		60 750,00
Pisoár + sifon	ks	18	7 950,00		143 100,00
Splachovač k pisoáru	ks	18	1 850,00		33 300,00
Zrcadla	ks	12	3 800,00		45 600,00
WC kombinované	ks	28	7 185,00		201 180,00
Vodovodní potrubí, vč. izolace	m	162	915,00		148 230,00
Tlaková zkouška vodovodu	m	162	60,00		9 720,00
STAVEBNÍ PRÁCE					3 346 483,00
Provedení penetrace podkladu	m2	241,00	66,00		15 906,00
Vyrovnání podkladů samonivel. Hmotou	m2	241,00	570,00		137 370,00
Hydroizolační stěrka dvouvrstvá	m2	241,00	885,00		213 285,00
Dlaždice keramické	m2	241,00	1 350,00		325 350,00
Provedení penetrace podkladu pod obklady	m2	767,00	66,00		50 622,00
Obkládačky keramické	m2	767,00	1 480,00		1 135 160,00
Vyrovnání podkladu pod obklady	m2	767,00	425,00		325 975,00
Oprava omítek, odstranění staré malby	m2	550,00	736,00		404 800,00
Penetrace pod malbu	m2	550,00	44,00		24 200,00
Malba bílá akryl	m2	550,00	98,00		53 900,00
Dveře bílé 60	ks	35,00	8 350,00		292 250,00
Dveře bílé 80	ks	19,00	9 320,00		177 080,00
Dveře kovové 80	ks	2,00	38 500,00		77 000,00
Nátěr zárubní	m2	56,00	980,00		54 880,00
Nátěr ÚT potrubí	m	31,00	435,00		13 485,00
Radiátor články	ks	68,00	665,00		45 220,00

ROZVODY ELEKTRO A OSVĚTLENÍ včetně souvisejících stavebních prací a montáže					289 991,52
Vypínače pod omítku	ks	74,0	379,00		28 046,00
Zásuvka pod omítku	ks	12,0	387,00		4 644,00
Svítilno LED stropní	ks	32,0	2 202,00		70 464,00
Svítilno LED nástěnné	ks	38,0	1 672,20		63 543,52
Kabel CYKY 3x1,5	m	600,0	85,30		51 180,00
Kabel CYKY 3x2,5	m	400,0	97,50		39 000,00
Vodič CY 4	m	150,0	65,00		9 750,00
Jističochránič	ks	12,0	1 947,00		23 364,00
Cena celkem					4 982 584,52 Kč

Položky nad rámec VV, vyplývající z místního šetření :					250 276,83
Výměna poklopu 120x90cm vč. rámu	ks	1,00	14 600,00		14 600,00
Výměna poklopu 110x60cm vč. rámu	ks	1,00	12 420,00		12 420,00
Demontáž podhledu kazetového v m. 114,124,125 vč. likvidace	m2	60,83	175,00		10 644,69
D+M podhledu kazetového v m. 114,124,125 vč. přesunu hmot	m2	60,83	1 050,00		63 868,14
Nátěr poklopu šachty 120x60cm	m2	1,44	1 350,00		1 944,00
Požární ucpávky potrubí kovového do D110	kus	40,00	950,00		38 000,00
DMTŽ a zpětná MTŽ zásobníků papírů a mýdla /5ks - na místnost /	ks	60,00	550,00		33 000,00
Stavební přípomoc pro výměnu kanal. stoupaček - zazdívký, omítky	m	40,00	1 520,00		60 800,00
Nátěr VZT potrubí vč. výměny 2 ks mřížek 400x100 mm	kpl.	1,00	15 000,00		15 000,00
Cena celkem včetně víceprací					5 232 861,35 Kč